Quod cedat ad maiorem Dei et diuinae matris virginis Mariae gloriam **1646. pridie festi S. Joannis ante portam Latinam**, dum communibus totius liberae regiae ciuitatis Caproncensis votis ac sufragiis generosus dominus Antonius Karlouary iudex eligitur, totius festis acclamationibus obniti non posset, per me reuerendum Nicolaum Poderkouich, parochum et vicearchidiaconum, antequam vota peragat, haec infrascripta puncta toti communitatii nemine excepto obseruanda propunit, quibus si se obligat, is etiam proponit, non promittit si Deus ipsi uitam prorogarit, in aedificanda uel erigenda media parochiali ecclesia labore, posteris memorandum post se relinquere. Quo facto, iuxta loci ritum et consuetudinem octauo post electionem die praestat sacramentum.

Fit deinde pro tempore notarius
reuerendus dominus Nicolaus Poderkouich, parochus.

Fiscus
Michael Vaddich, qui et iudex extraordinarius.

Senatores

Georgius Dorachich,
Joan̄es Sartor,
Michael Sartor,
Stanislaus Kraly,
Paulus Kapronczay,
N. Benko,
Petrus¹ Kliak.² Cuius² loco successit Kilianes Gonan²
N. Vidak,
N. Mattoki,
Thomas¹ Mihalicz,
Georgius Horuat aliter Trombetacshicsh,¹
Stanizlaus Szedlarek,
Blasius Szorich.

Hi duodecim ab ultimo ipso festo Pentecostes omnes ordine more similiter consueto praestiterunt sacramentum.

Acta tempore iudicatus Antony Karlouari.

1646. die 20. junii. Georgius et Joannes Futak in domo nostra iudicaria coram me Antonio Karlouary, iudice, et caeteris dominis nostrae iudicariae assessoriis ualualizu knezu Krupczu, voyuode, hise kezumu pred temtoga za zedemdezet ranisky prodali, tak da knim nigdar ny ony ni nieden nihow oztanek praetensiæ ni ruke nema niednem putem; koteruze hise proti profuntarzkiem blisnye ktergowchicheuem. Datum ut supra die et anno.

1646. die 25. mail. Generosa domina Catharina, relata vidua generosi condam Stephani Garay, fassa est in hunc modum: quomodo illa ex certis rationibus et causis seu extreme urgentibus necessitatibus una cum filio similiter Istuano Garay in et pro florenis Hungaricibus quinquaginta duobus uendisset et in perpetuusset fundum quendam iuxta vicum colonorum parochialium Nouo Zelo dictum iure perpetuo et irreuocabiliter mihi Antonio Karlouari haeredibusque et posteritibus utriusque sexus uniuersis omnes omnino euictiones et impetiones quorumcunque tandem in se et suam filiam assumens, coram me Antonio Korlouari tunc iudice, Joanne Vidonia, Andrea Moise vauuoda, Joanne Thomassich, Paulo Kapronczay et Georgio Dorachich. Actum in domo iudicaria Caproncze die et anno quius supra.